
1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Mělnická bouda – stavební úpravy ubytovací části – Pec pod Sněžkou 

Zadavatel: Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, se sídlem Procházkova 818, 

Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, IČO 001 95 201 

Způsob zadání:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou 

zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 zákona 

na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Při oceňování položkového rozpočtu bylo kolegyní zjištěno, že do rozpočtu vzt nejde vepisovat, 
protože je uzamčený. Prosím o kontrolu a nápravu. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Přílohou této dodatečné informace je odemčený výkaz výměr vzt, který je nedílnou přílohou 
tohoto dokumentu jako příloha č. 1. Zároveň tato příloha nahrazuje původní soubor - Výkaz 
výměr SPECIFIKACE VZT, který byl součástí přílohy č. 2 výzvy k podání nabídek.  

Dotaz č. 2 

Součástí projektové dokumentace je i tabulka Výplně otvorů, tato tabulka se neshoduje počtem kusů s 
výkazem výměr. Jedná se o dveře 600/1970 mm, dle této tabulky je těchto dveří 15 kusů, ve výkazu 
výměr jsou tyto dveře specifikovány pol.č. 71 a 72 vždy 15 kusů. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Tabulka výplní otvorů a výkresy podlaží souhlasí. Ve výkazu výměr omylem zdvojena položka 
71 a 72. Platí položka 72 – 15 ks. Položka č. 71 dveře vnitřní foliované plné 1křídlové 

60x197 cm výkazu výměr– souboru: „Výkaz výměr DRUPOS201704 - MĚLNICKÁ 
BOUDA - PEC P. SN.- STAVEBNÍ ÚPRAVY UBYTOVACÍ ČÁSTI [zadání].xls“ není 

předmětem této veřejné zakázky a účastníci ji ocení nulovou hodnotou.  

Upravený výkaz výměr - Výkaz výměr DRUPOS201704 - MĚLNICKÁ BOUDA - PEC P. SN.- 
STAVEBNÍ ÚPRAVY UBYTOVACÍ ČÁSTI [zadání].xls je přílohou tohoto dokumentu jako 
příloha č. 2. Zároveň tato příloha nahrazuje původní soubor, který byl součástí přílohy č. 2 
výzvy k podání nabídek.  

Dotaz č. 3 

Ve výkazu výměr D1.4.EL Elektrická zařízení 

- Elektromontáže pol. č. 22 – není zřejmé o jaký materiál se jedná             

- Materiály pol.č. 13 – není zřejmé o jaký materiál se jedná                         

- Elektromontáže pol. č. 27 – jedná se o zapojení ventilátorů? položka má 9 ks, ale transformátorů s 
doběhem je 27 ks             

- Elektromontáže pol. č. 28, 29 – není v PD specifikováno o jaký typ regulace VZD se jedná (typový, 
atypový, chybí bližší specifikace)             



2 
 

- Materiály pol. č. 33, 34  – není v PD specifikováno o jaký typ regulace VZD se jedná           

- Elektromontáže pol. č. 32 – nikde není blíže specifikováno                       

- Materiály pol. č. 36  – nikde není blíže specifikováno                                      

- Elektromontáže pol. č. 33 – nikde není blíže specifikováno (kde budou zásuvky, počet a délka 
kabeláže)  

- Materiály pol. č. 37 - nikde není blíže specifikováno  

- Elektromontáže pol. č. 34 – nikde není blíže specifikováno (kde budou zásuvky, počet a délka 
kabeláže, WIFI,...)  

- Materiály pol. č. 38 - nikde není blíže specifikováno 

- Elektromontáže pol. č. 41, 42 ,43 – zcela chybí PD rozvaděčů, není specifikováno v PD 

Odpověď na dotaz č. 3 

 Zadavatel k dotazu č. 3 sděluje následující: 

- k  Elektromontáže pol. č. 22: pospojování hlavní Cu25mm2 – cca 150m, doplňující 
Cu 4mm4 – cca 450m;           

- k Materiály pol. č. 13 - pospojování hlavní Cu25mm2 – cca 150m, doplňující Cu 
4mm4 – cca 450m; 

- k Elektromontáže pol. č. 27 - položek VZD pro připojení je opravdu celkem 9 ks, 
dále je zde 27ks talířových ventilů které se napojují z transformátorů s doběhem v 
dodávce elektro; 

- k Elektromontáže pol. č. 28, 29 - bližší specifikace je uvedena v projektové 
dokumentaci VZD, jež je obsahem přílohy č. 2 výzvy k podání nabídek, propojení 
dle montážního předpisu výrobce, jde pouze o kabelové propojení, všechny prvky 
včetně rozvaděčů jsou v dodávce VZD; 

- k Materiály pol. č. 33, 34 - bližší specifikace je uvedena v projektové dokumentaci 
VZD, jež je obsahem přílohy č. 2 výzvy k podání nabídek, propojení dle 
montážního předpisu výrobce, jde pouze o kabelové propojení, všechny prvky 
včetně rozvaděčů jsou v dodávce VZD; 

- k Elektromontáže pol. č. 32 - bližší specifikace je uvedena v projektové 
dokumentaci UT, jež je obsahem přílohy č. 2 výzvy k podání nabídek, rozvaděč 
regulace kotelny s ekvitermní regulací a kabeláž; 

- k Materiály pol. č. 36 - bližší specifikace je uvedená v projektové dokumentaci, 
která je součástí přílohy č. 2 výzvy k podání nabídek, rozvaděč regulace kotelny 
(4 okruhy, z toho 3 směšované s 3-cestným ventilem a čerpadlem s el.otáčkami a 
jeden okruh přímý pro VZD jen s čerpadlem s el.otáčkami, regulace ekvitermní), k 
tomu čidlo venkovní teploty, čidla teploty na potrubí a potřebná kabeláž; 

- k Elektromontáže pol. č. 33 – součástí nabídky dodavatelé ocení 21 zásuvek STA 
a 1200m koax.kabelu; 

- k Materiály pol. č. 37 - součástí nabídky dodavatelé ocení 21 zásuvek STA a 
1200m koax.kabelu; 

- k Elektromontáže pol. č. 34 - součástí nabídky dodavatelé ocení 8x WIFI router 
(2x na každé patro) a 250m kabelu UTP; 

- k Materiály pol. č. 38 - součástí nabídky dodavatelé ocení 8x WIFI router (2x na 
každé patro) a 250m kabelu UTP 



3 
 

- k Elektromontáže pol. č. 41, 42 ,43 - níže zadavatel uvádím požadavky na 
rozvaděče: 

o RH1 – skříňový, 160A, 2 pole (600/2000+100/400), 2 přívody (hlavní a 
záložní), havarijní vypínání (central stop a total stop) 

o Přepěťová ochrany typ 1+2, přípojnice hlavního pospojování HEP 

o Jističe : 2x 16C/3, 4x 25B/3, 1x 32B/3, 2x 40B/3, 1x80B/3, 1x 10B/1, 1x 
10C/1, 1x16B/1N/0,03-A 

o 4x vývod pro požární ventilátor na CHÚC + UPS 

o rezervy, svorkovnice, vývodky, dokumentace 

o RMS01 – oceloplechový pod omítku, 40A, přepěťová ochrany typ 2, 3x 
proudový chránič 40/3N/0,03-A 

o Jističe : 12x 10B/1, 12x 16B/1, 5x 10B/3, 2x 16B/3 

o rezervy, svorkovnice, vývodky, dokumentace 

o RM1 – oceloplechový pod omítku, 80A, přepěťová ochrany typ 2, 1x 
proudový chránič 40/3N/0,03-A 

o Jističe : 2x 10B/1, 8x 16B/1, 6x 16B/3, 2x 25B/3, 1x 40B/3 

o rezervy, svorkovnice, vývodky, dokumentace 

o RS1 – oceloplechový pod omítku, 40A, přepěťová ochrany typ 2, 2x 
proudový chránič 40/3N/0,03-A 

o Jističe : 13x 10B/1, 8x 16B/1 

o rezervy, svorkovnice, vývodky, dokumentace 

- Ještě upřesnění k systému napájení – z objektu Solomon jsou vyveden 2 kabely 
AYKY 4x70, jeden je standartní napájení a druhý zálohovaný z DA na Solomonu. 
Z hlavního rozvaděče RH1 budou vyvedeny do rozvaděčů RMS01, RM1 a RS1-
RS3 dva vývody. Záložní vývody budou sloužit pro napájení osvětlení, požárních 
ventilátorů a vybraných zařízení. 

 

Místo a doba pro podání nabídek 

Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Nově lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 7. 2017 v 12:00 hod. Místo pro podání nabídek se 

nemění a zůstává v platnosti dle výzvy k podání nabídek. 

 

Příloha 

příloha č. 1 - Výkaz výměr SPECIFIKACE VZT _DI_2 

příloha č. 2 - Výkaz výměr DRUPOS201704 - MĚLNICKÁ BOUDA - PEC P. SN.- STAVEBNÍ ÚPRAVY 

UBYTOVACÍ ČÁSTI [zadání]_DI_2 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 



4 
 

V Hradci Králové dne 30. 6. 2017 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2017-06-30T14:52:58+0200
	Mgr. Jarmila Konečná




